Historia b **Misto.** Circuedificauit t. Pro se & p populo plagere videt: q. in carcere cōpedibz aggrauatus est: & pro populum suu & ciuitate edificare obsidionem dolet: q. peccat impediens.

Nice. 7. c tribus non posse enadere puldit exclusus orationem meam, vñ: Ne assumas p peccatis laude & orationem: vie & semite cluse sunt lapidibus quadris & subuerso qd p aggrauationem dicitur ne possint effugere: oes enim exitus misere ciuitatis exclusus hostis.

Moralit stis. **Mora.** Circuedi. t. Dia cui iam retributio (quam gemel significat) p sceleribus suis iminet exclamat. Circuedi. t. quasi circuederunt me do. m. His in cōpedibus aggrauata ne non euadere possit: formidat: cuius fuit cornuere: s. miserans dei est eruere cui hoc miserable est q. conclusa carcere pessime captiuitatis non potest ingredi ad libertatem boni actionis. Aggrauat cōpedibus delictoz & carnalium voluptatum: aggrauat dolis inimici ut libere nequeat (his constricta laqueis) ad ea que non vident pperare. Aggrauat compedes quoties iniqtati iniqtate apponim: q. sup plumbum recte sedere describit. Exclusus orationem. m. lachryme et preces misericordiam merent iudicis, vñ valde pot costristari cu sic sibi offendit sū iudicē

sum iudicem sentit: vt oratio non possit transire ad fontem pletas: qd fit quoties deus sic nos peccare pmittit: vt flagicia obturat aures p jndicis, vnde est qui clamit aures suas ne audiatur legem oratio eius est ex. Cōclusit vi. m. Habent peccata quod

lentos gaudetos. his quadratiterna. **D**icitur nostru p peccato: vt tāde ad seredam infelix alia: verustate infecta: ab invictis circuepta: felle iniqtatis & miserie vallata: vanis fatigata laboribz:

a bore. **Beth:** In tenebris collocait me q. mortuos sepieternos. a pater collocari pmisit. b f no. vere quia ter

tia die resurrexi inter mor. liber. **C**ōclusit vi. m. **H**abent peccata q. p. tit. q. xpe est dñs oibis inuio. euz t. **P**ro

alti qn ad patriam trāsire non pot. Obstruit ei via cōcupiscientia oculor. v. v. luptas carnis & sublia vite. Q. si ad scripturas sacras quasi ad pacuas v. te se cōuertit: in qd recta via inuenit

prinuoc occurrit qdrati lapides hereticor. qbus via fidei obstruit: t. semite subvertit. vñ dicat alia cum pba. **Q**uis dabit. m. p. s. t. co. et cu apolo. **P**ro

lo. Infelix ego ho t. ab his eni oib. **R**o. solo gra liberat. **A**llego. Circuedi. Allego. **H**ec si xps dicat excitauit aduersus me pater corda indeo: circuedificauit cohortes: vt non egrediar de manibz eoz donec implante vaticinaz pba. excludit hāc oñem. s. **I**da si fieri pot. **P**ro